
Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БИМ ЛОГИСТИК ИНТ

ЕМБС: 7800630    Место: Кавадарци Број на апликација: MT78006306037852025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГИЗА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7763751    Место: Кавадарци Број на апликација: MT77637516041512025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДРАКА ТРАНС

ЕМБС: 7813317    Место: Кочани Број на апликација: MT78133176039272025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАЛЕН ШПЕД

ЕМБС: 7818505    Место: Штип Број на апликација: MT78185056041942025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛД ТРАНСПОРТ КОМ

ЕМБС: 7079443    Место: Велес Број на апликација: MT70794436036622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАКИ ЕУРОТРАНСПОРТ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7769822    Место: Гевгелија Број на апликација: MT77698226040472025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФОРТИС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7844786    Место: Кавадарци Број на апликација: MT78447866037792025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

2А ТРАНСПОРТ & ЛОГИСТИКС

ЕМБС: 7498306    Место: Радовиш Број на апликација: MT74983066036532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

365 ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7423209    Место: Скопје Број на апликација: MT74232096038662025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

А И Б ГЛОБАЛ ЛОГИСТИКС

ЕМБС: 7047100    Место: Гевгелија Број на апликација: MT70471006040042025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

5 0 0 2 4 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АБЕНА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6511287    Место: Скопје Број на апликација: MT65112876037512025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АБЕФАЛ-ШПЕД

ЕМБС: 5495270    Место: Скопје Број на апликација: MT54952706039142025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АГОНИ ТРАНС

ЕМБС: 6306586    Место: Скопје Број на апликација: MT63065866041932025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АДОНИС ТРАНС

ЕМБС: 6554156    Место: Крива Паланка Број на апликација: MT65541566039892025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АДРИЈА КОМЕРЦ

ЕМБС: 4207726    Место: Штип Број на апликација: MT42077266037612025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 3 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЕРО ТРАНС

ЕМБС: 7288352    Место: Скопје Број на апликација: MT72883526040622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЗЕМИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6827837    Место: Скопје Број на апликација: MT68278376038582025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АИП ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7753667    Место: Куманово Број на апликација: MT77536676038412025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АКВАРИУС ТРАК

ЕМБС: 6750591    Место: Радовиш Број на апликација: MT67505916037992025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 2 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6064892    Место: Марена Број на апликација: MT60648926038732025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛБА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7391528    Место: Куманово Број на апликација: MT73915286037322025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛИКИ

ЕМБС: 4446879    Место: Битола Број на апликација: MT44468796037082025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛИСЕН ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7444982    Место: Неготино Број на апликација: MT74449826037222025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛОНИ ТРЕЈД

ЕМБС: 6096638    Место: Скопје Број на апликација: MT60966386040572025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЛПЕ-ТРАНС

ЕМБС: 5971799    Место: Кавадарци Број на апликација: MT59717996039222025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АМАР БОСИ

ЕМБС: 6105890    Место: Скопје Број на апликација: MT61058906040032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АМИНТА

ЕМБС: 5862914    Место: Штип Број на апликација: MT58629146041492025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АРАГОН ТРАНС

ЕМБС: 7487975    Место: Гази Баба Број на апликација: MT74879756039192025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АР-АЛ ТРАНС ПЛУС

ЕМБС: 7582587    Место: Желино Број на апликација: MT75825876040232025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АСПЕРА-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4355580    Место: Куманово Број на апликација: MT43555806036862025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 6 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АСПРОМ

ЕМБС: 4271513    Место: Велес Број на апликација: MT42715136039772025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АТАЛОГ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7423705    Место: Штип Број на апликација: MT74237056041882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АТЛАНТИК-ТРАНС

ЕМБС: 6067530    Место: Скопје Број на апликација: MT60675306037112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АУТОТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5292484    Место: Куманово Број на апликација: MT52924846040982025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

АЦЕ КОМЕРЦ-94

ЕМБС: 4815408    Место: Радовиш Број на апликација: MT48154086036192025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

Б.Т.С.-БЛИЦ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5801346    Место: Ѓорче Петров Број на апликација: MT58013466037012025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАДИ ТРАНС

ЕМБС: 7274122    Место: Кавадарци Број на апликација: MT72741226037682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 1 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАДИК-ТРАНС

ЕМБС: 5503361    Место: Штип Број на апликација: MT55033616036442025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАДЛ ТРАНСПОРТ ЛУКА & ЛЕОН

ЕМБС: 7404921    Место: Илинден Број на апликација: MT74049216039342025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАЛЕКС

ЕМБС: 5648025    Место: Штип Број на апликација: MT56480256039762025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 17 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАЛ-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4616626    Место: Скопје Број на апликација: MT46166266040132025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАСС ТРАНС

ЕМБС: 7568134    Место: Штип Број на апликација: MT75681346036152025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАТЕ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6393489    Место: Неготино Број на апликација: MT63934896037832025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 4 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БАТЕ-КОМЕРЦ

ЕМБС: 5703727    Место: Скопје Број на апликација: MT57037276037342025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 12 15

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ББА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7631090    Место: Сарај Број на апликација: MT76310906036202025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЕАРД ОГНЕНОВСКИ

ЕМБС: 7680651    Место: Скопје Број на апликација: MT76806516040562025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЕКО ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5977509    Место: Скопје Број на апликација: MT59775096041682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЕН ТРАНСШПЕД

ЕМБС: 7332416    Место: Гостивар Број на апликација: MT73324166038622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЕСТ

ЕМБС: 4448545    Место: Кавадарци Број на апликација: MT44485456039792025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 3 1 3 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БИБИ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5285160    Место: Куманово Број на апликација: MT52851606037492025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 10 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БИЗНИС ДЕЛИВЕРИ 10

ЕМБС: 7437862    Место: Скопје Број на апликација: MT74378626037402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БИРЛИК ТРАНС

ЕМБС: 5789745    Место: Демир Капија Број на апликација: MT57897456039252025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 4 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЛАГЛЕС

ЕМБС: 4477731    Место: Охрид Број на апликација: MT44777316036652025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БЛИЗНАК ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6578837    Место: Тетово Број на апликација: MT65788376041032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОБИ ТРЕЈД ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7658303    Место: Скопје Број на апликација: MT76583036041752025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОБО ТРАНС МБ

ЕМБС: 5771234    Место: Куманово Број на апликација: MT57712346041012025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОЗО ТРАНС

ЕМБС: 7227680    Место: Штип Број на апликација: MT72276806040092025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОКИ

ЕМБС: 4436857    Место: Пробиштип Број на апликација: MT44368576036162025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

5 0 0 5 0 8

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОМА ШПЕД

ЕМБС: 6090443    Место: Петровец Број на апликација: MT60904436040102025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОМИ 10 ЛОГИСТИК

ЕМБС: 5550980    Место: Скопје Број на апликација: MT55509806037332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 5 1 11

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОНЕКС Б.Ј.

ЕМБС: 4473914    Место: Кавадарци Број на апликација: MT44739146040522025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОПИКС

ЕМБС: 6558925    Место: Скопје Број на апликација: MT65589256037192025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОР-МАР ШПЕД

ЕМБС: 6039677    Место: Неготино Број на апликација: MT60396776039332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 7 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БОСФОР ТРАНС ТУР ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7478887    Место: Гостивар Број на апликација: MT74788876041812025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БРЕЗА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 4680588    Место: Скопје Број на апликација: MT46805886041702025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

БУЗО-ТРАНС

ЕМБС: 5909414    Место: Куманово Број на апликација: MT59094146041982025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВА & СА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7446853    Место: Ресен Број на апликација: MT74468536039432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВАЛК ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7384831    Место: Брвеница Број на апликација: MT73848316041402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВАН ТРЕЈД ЕУ

ЕМБС: 7291957    Место: Гевгелија Број на апликација: MT72919576040482025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВАНЕ ТРАНС ШПЕД

ЕМБС: 7704062    Место: Кавадарци Број на апликација: MT77040626039012025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВЕМ ТРАНС

ЕМБС: 6252460    Место: Струмица Број на апликација: MT62524606039452025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВЕНИК ТРАНС

ЕМБС: 7253281    Место: Штип Број на апликација: MT72532816041722025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВЕРС

ЕМБС: 4783018    Место: Скопје Број на апликација: MT47830186040362025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИА-ШПЕД

ЕМБС: 7296860    Место: Скопје Број на апликација: MT72968606036992025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИДЕН-ТРАНС

ЕМБС: 4184688    Место: Радовиш Број на апликација: MT41846886038262025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 5 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИДРА ТРАНС КОМПАНИ

ЕМБС: 6756328    Место: Кавадарци Број на апликација: MT67563286041212025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИК ИНТЕРЛОГИСТИК

ЕМБС: 7556365    Место: Гевгелија Број на апликација: MT75563656040692025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИКМАР ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6429521    Место: Валандово Број на апликација: MT64295216037292025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

4 4 2 3 1 7

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИКТОР ТРАНС

ЕМБС: 6328865    Место: Штип Број на апликација: MT63288656039132025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИМ ТРАНС ГРУП

ЕМБС: 7611080    Место: Валандово Број на апликација: MT76110806039732025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВИМА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6335276    Место: Скопје Број на апликација: MT63352766037382025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ВОЌАР МАРЕНА

ЕМБС: 4495527    Место: Кавадарци Број на апликација: MT44955276036972025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

В-РОУТЕ

ЕМБС: 7236166    Место: Прилеп Број на апликација: MT72361666036102025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 1 1 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГАЛАКСИЈА ПЕЛИВАНОВ

ЕМБС: 6235450    Место: Кавадарци Број на апликација: MT62354506037842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГАЛАКТИК ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 5863929    Место: Гевгелија Број на апликација: MT58639296038482025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 0 2 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГАМА-ТРАНС

ЕМБС: 5863295    Место: Кавадарци Број на апликација: MT58632956039002025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 1 1 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГАН-2007

ЕМБС: 6270263    Место: Струга Број на апликација: MT62702636038032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГАРДЕН ТРАНС

ЕМБС: 5671671    Место: Кавадарци Број на апликација: MT56716716038682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 3 0 1 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГБС ТРАНС

ЕМБС: 7139926    Место: Пробиштип Број на апликација: MT71399266041282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГЕМ-ШПЕД

ЕМБС: 5763622    Место: Скопје Број на апликација: MT57636226041062025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГЛОБАЛ ГРУП ШПЕД ПЛУС

ЕМБС: 7663196    Место: Кавадарци Број на апликација: MT76631966038002025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГЛОБАЛ КОНЕКТ ГРУП

ЕМБС: 7433344    Место: Скопје Број на апликација: MT74333446037662025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЃОРГЕ-ШПЕД

ЕМБС: 6710220    Место: Радовиш Број на апликација: MT67102206039982025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 7

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГОШЕВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7606516    Место: Богданци Број на апликација: MT76065166040372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГРАНД ЛОГИСТИК-УУ

ЕМБС: 7507682    Место: Желино Број на апликација: MT75076826041372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГРДОВЈАНКА

ЕМБС: 5117330    Место: Штип Број на апликација: MT51173306041632025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 7 3

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГРОЗ-ТРАНС

ЕМБС: 4207491    Место: Кавадарци Број на апликација: MT42074916038282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ГСМ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7652313    Место: Прилеп Број на апликација: MT76523136040712025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАЈМОНИОН-ТРАНС

ЕМБС: 7129602    Место: Скопје Број на апликација: MT71296026041202025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 1 0 3

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАНИ ШПЕД ЛАСТЕ

ЕМБС: 4701623    Место: Скопје Број на апликација: MT47016236037312025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 3
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАНЈОВ-ШПЕД

ЕМБС: 6377262    Место: Кавадарци Број на апликација: MT63772626041662025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАНО-ТРАНС

ЕМБС: 5728401    Место: Струмица Број на апликација: MT57284016036262025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАСА

ЕМБС: 5580323    Место: Штип Број на апликација: MT55803236041772025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАУТИ-ТРАНСПОРТШПЕД

ЕМБС: 5747546    Место: Сарај Број на апликација: MT57475466039902025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 3 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДАЦ-МИ ТРАНС

ЕМБС: 5902487    Место: Штип Број на апликација: MT59024876041112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕВИКС

ЕМБС: 6062946    Место: Скопје Број на апликација: MT60629466036892025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕКИ ТРАНСПОРТ ШПЕД

ЕМБС: 6993664    Место: Кавадарци Број на апликација: MT69936646039112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕЛТА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6391818    Место: Скопје Број на апликација: MT63918186039392025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 2 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕЛФИН

ЕМБС: 4850394    Место: Скопје Број на апликација: MT48503946037902025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 0 3 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕЛЧЕВ КОМПАНИ

ЕМБС: 5453445    Место: Штип Број на апликација: MT54534456037592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕМА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7028865    Место: Куманово Број на апликација: MT70288656037262025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕМЕР ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7418027    Место: Гевгелија Број на апликација: MT74180276040442025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕМЈАН ШПЕД-ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7252528    Место: Илинден Број на апликација: MT72525286038802025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 4408802    Место: Скопје Број на апликација: MT44088026037242025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 0 3 9 7

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 3
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕНИС-ТРАНС

ЕМБС: 5453780    Место: Гевгелија Број на апликација: MT54537806040002025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 4 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕНИТЕКС

ЕМБС: 4238630    Место: Скопје Број на апликација: MT42386306037732025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕРБИ ШПЕД

ЕМБС: 6940900    Место: Кавадарци Број на апликација: MT69409006037622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕСПИНА КОМЕРЦ 95

ЕМБС: 4979346    Место: Росоман Број на апликација: MT49793466039372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДЕУС БиБ

ЕМБС: 5885710    Место: Илинден Број на апликација: MT58857106040432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 3 0 6 11 19

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7440979    Место: Тетово Број на апликација: MT74409796037392025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИА ТРАНСПОРТ ПЛУС

ЕМБС: 6969461    Место: Гевгелија Број на апликација: MT69694616039802025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИ-ВИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7093683    Место: Богданци Број на апликација: MT70936836041142025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИВНА

ЕМБС: 4183487    Место: Штип Број на апликација: MT41834876039712025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 8 7

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИВНА ТРАНС

ЕМБС: 7549520    Место: Штип Број на апликација: MT75495206039682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИВНА ШПЕД

ЕМБС: 7489803    Место: Штип Број на апликација: MT74898036039652025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИЕМ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5624789    Место: Гевгелија Број на апликација: MT56247896036752025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

8 0 0 0 2 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИМ-ТРАНС

ЕМБС: 5562104    Место: Радовиш Број на апликација: MT55621046040922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИОНИК

ЕМБС: 5515335    Место: Скопје Број на апликација: MT55153356037822025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 6 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДИРОКО ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7702175    Место: Кавадарци Број на апликација: MT77021756040012025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДМК ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6522050    Место: Штип Број на апликација: MT65220506037302025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДММ ГЛОБАЛ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7564279    Место: Валандово Број на апликација: MT75642796039232025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДМ-ПРЕЦИЗ

ЕМБС: 5256992    Место: Штип Број на апликација: MT52569926041122025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДОРОТЕЈА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7175426    Место: Велес Број на апликација: MT71754266040072025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДОТА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7658265    Место: Сарај Број на апликација: MT76582656038432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДРАГЧЕ-ТРАНС

ЕМБС: 6064914    Место: Кавадарци Број на апликација: MT60649146036182025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 3 0 4 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДРАМАКС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6984177    Место: Богданци Број на апликација: MT69841776037202025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДРОНЕ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6703755    Место: Богданци Број на апликација: MT67037556038632025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДСТН ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7659199    Место: Ресен Број на апликација: MT76591996038842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ДУЛЕ 2000

ЕМБС: 5451531    Место: Кавадарци Број на апликација: MT54515316040742025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕВРО ДОН ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7518633    Место: Гевгелија Број на апликација: MT75186336039992025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕВРО ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6075134    Место: Кавадарци Број на апликација: MT60751346037692025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕВРО-ТРАНС

ЕМБС: 4707672    Место: Прилеп Број на апликација: MT47076726037092025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕВРО-ШПЕД

ЕМБС: 4833996    Место: Скопје Број на апликација: MT48339966038892025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 2 5 4 3

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕВРО-ШПЕД ДБА

ЕМБС: 7532318    Место: Скопје Број на апликација: MT75323186039022025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 1 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕГ ГЛОБАЛ

ЕМБС: 7655860    Место: Скопје Број на апликација: MT76558606040202025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕДА ТРАНСПОРТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 7439440    Место: Дебар Број на апликација: MT74394406037892025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕКСИМ-ТРАНС СИБ

ЕМБС: 6738940    Место: Кавадарци Број на апликација: MT67389406038182025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕЛАН ШПЕД

ЕМБС: 6448364    Место: Штип Број на апликација: MT64483646039872025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕЛЕМЕНТ-Г

ЕМБС: 5822505    Место: Свети Николе Број на апликација: MT58225056041542025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 5 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕЛИТА-ХОЛДИНГ

ЕМБС: 5442435    Место: Скопје Број на апликација: MT54424356038722025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕЛИТЕ ТАНК ЕКСПРЕСС

ЕМБС: 7663560    Место: Битола Број на апликација: MT76635606037172025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕЛМА-ТРАНС

ЕМБС: 5056632    Место: Радовиш Број на апликација: MT50566326038062025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 6 2 3 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕМ-ЕН ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7742843    Место: Студеничани Број на апликација: MT77428436036352025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕМША-ШПЕД

ЕМБС: 4650999    Место: Неготино Број на апликација: MT46509996039512025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 0 4 6 4

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕНИ-ШПЕД

ЕМБС: 4837541    Место: Скопје Број на апликација: MT48375416036332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕУРО ЛИНЕС

ЕМБС: 5032989    Место: Скопје Број на апликација: MT50329896040052025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕУРО МЕС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7624433    Место: Скопје Број на апликација: MT76244336036502025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕУРОГРИЛ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6835511    Место: Валандово Број на апликација: MT68355116038712025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕУРО-ЛИНЕ КРАСИМИР

ЕМБС: 7326297    Место: Скопје Број на апликација: MT73262976036272025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЕУРО-ТРАНС

ЕМБС: 4681738    Место: Боговиње Број на апликација: MT46817386038992025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЖАС ГРУПАЦИЈА

ЕМБС: 5706742    Место: Скопје Број на апликација: MT57067426039462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 0 6 1 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЖАС ГРУПАЦИЈА КОНТЕЈНЕРСКИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7038801    Место: Скопје Број на апликација: MT70388016040942025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗАКС-ШПЕД

ЕМБС: 7431350    Место: Богданци Број на апликација: MT74313506036092025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗАМБЕ ТРАНС

ЕМБС: 6947875    Место: Штип Број на апликација: MT69478756037272025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 3 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗАЧЕ ТРАНС ШПЕД

ЕМБС: 7347995    Место: Охрид Број на апликација: MT73479956041452025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗАЧЕ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7014520    Место: Охрид Број на апликација: MT70145206041742025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗД ТРАНСПОРТЕР

ЕМБС: 5459141    Место: Скопје Број на апликација: MT54591416038142025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗЕНГЕРЕС

ЕМБС: 5707714    Место: Кавадарци Број на апликација: MT57077146038912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗИГО-ШПЕД

ЕМБС: 4275004    Место: Радовиш Број на апликација: MT42750046039292025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗИП ЕУРОТРАНС

ЕМБС: 6673279    Место: Скопје Број на апликација: MT66732796037212025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗМАЈ-ПРОМЕТ

ЕМБС: 4636287    Место: Штип Број на апликација: MT46362876036932025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 0 3 6 13

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗОРАН-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4581474    Место: Богданци Број на апликација: MT45814746039592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЗУГО-ТРАНС

ЕМБС: 5044367    Место: Радовиш Број на апликација: MT50443676040392025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЅАНИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6095615    Место: Куманово Број на апликација: MT60956156040062025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЅАТИ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7505973    Место: Тетово Број на апликација: MT75059736040672025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИБА ЛОГИСТИК 007

ЕМБС: 7852800    Место: Кавадарци Број на апликација: MT78528006040262025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВАНА-СВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7098014    Место: Богданци Број на апликација: MT70980146040822025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВАНОВ-ГРУП

ЕМБС: 7468415    Место: Велес Број на апликација: MT74684156040422025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВЕ ДАМ

ЕМБС: 5776848    Место: Куманово Број на апликација: MT57768486037052025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВЕ ПРЕВОЗ

ЕМБС: 6795072    Место: Радовиш Број на апликација: MT67950726036702025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 0 4 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВИЦА ТРАНС

ЕМБС: 4875885    Место: Штип Број на апликација: MT48758856038522025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 2 6 8 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВ-МИ ТРАНС

ЕМБС: 7153821    Место: Штип Број на апликација: MT71538216038702025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИВ-ТРЕЈД

ЕМБС: 4719565    Место: Скопје Број на апликација: MT47195656036512025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИГНАТОВИ ТРАНС ШПЕД

ЕМБС: 6677100    Место: Неготино Број на апликација: MT66771006039052025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИЛИНДЕН КОМЕРЦ

ЕМБС: 4173350    Место: Радовиш Број на апликација: MT41733506036482025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНЕКС ПРОМ

ЕМБС: 4181344    Место: Скопје Број на апликација: MT41813446040312025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНТЕР ГЕНЕКС

ЕМБС: 6294642    Место: Скопје Број на апликација: MT62946426038872025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНТЕР ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6077684    Место: Охрид Број на апликација: MT60776846037982025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 8 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНТЕР-ЕКСПРЕС

ЕМБС: 6249213    Место: Кавадарци Број на апликација: MT62492136036822025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 0 0 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНТЕРЛОГ

ЕМБС: 6643817    Место: Велес Број на апликација: MT66438176037642025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНТЕР-СТЕАЛ

ЕМБС: 5471435    Место: Скопје Број на апликација: MT54714356039582025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 5 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИНФИНИТО ТРАНС

ЕМБС: 6854109    Место: Скопје Број на апликација: MT68541096041922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИРЕНА-САРА

ЕМБС: 6727840    Место: Прилеп Број на апликација: MT67278406037252025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИТАЛЕУРОМАК-СЕРВИС

ЕМБС: 6158480    Место: Велес Број на апликација: MT61584806038042025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 14 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ИЦО 2001

ЕМБС: 5531802    Место: Кочани Број на апликација: MT55318026038612025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

Ј.М. ТРАНС

ЕМБС: 4668146    Место: Скопје Број на апликација: MT46681466041622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈАЈА-ЕКСПРЕС

ЕМБС: 4685628    Место: Охрид Број на апликација: MT46856286040082025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 2 8 6 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈАКИМОВСКИ ШПЕД

ЕМБС: 6670997    Место: Скопје Број на апликација: MT66709976036592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈАНЕВ КОМПАНИ-ЈУНИОР

ЕМБС: 6812864    Место: Василево Број на апликација: MT68128646039572025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈАНУШ-ПРЕВОЗ

ЕМБС: 4724356    Место: Велес Број на апликација: MT47243566037282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈАНШПЕД

ЕМБС: 4175425    Место: Штип Број на апликација: MT41754256039842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈОТА ТРАНС

ЕМБС: 6110746    Место: Кавадарци Број на апликација: MT61107466038492025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 1 1 2 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЈУГЕНТ-ТРАНС

ЕМБС: 4280911    Место: Гевгелија Број на апликација: MT42809116036812025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

Ќ ТРАНС

ЕМБС: 7318588    Место: Гостивар Број на апликација: MT73185886040502025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КА ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 5465761    Место: Студеничани Број на апликација: MT54657616041392025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАВ-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4130405    Место: Кавадарци Број на апликација: MT41304056040842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 6 6 5 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАМНИК ТРАНС

ЕМБС: 7838824    Место: Штип Број на апликација: MT78388246038922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАПИТОЛ ЛОГИСТИКС ГРУП

ЕМБС: 7366710    Место: Скопје Број на апликација: MT73667106040852025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАР ТРАНС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7198930    Место: Богданци Број на апликација: MT71989306039282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАРГО ТРАНС Георге

ЕМБС: 4402286    Место: Јосифово Број на апликација: MT44022866039422025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КАРТЕР ЛДБ

ЕМБС: 6510876    Место: Кочани Број на апликација: MT65108766041192025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КЕРАМИКС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6529593    Место: Скопје Број на апликација: MT65295936041952025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КИ ШПЕД ГРУП

ЕМБС: 7274920    Место: Штип Број на апликација: MT72749206038562025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОВАЧЕВИЌ ТРАНС

ЕМБС: 7061293    Место: Штип Број на апликација: MT70612936038542025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОКА

ЕМБС: 5291909    Место: Гевгелија Број на апликација: MT52919096036692025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 0 1 1 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОНЕКС ТРАНС

ЕМБС: 6452620    Место: Валандово Број на апликација: MT64526206039072025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 7 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОНКОРД

ЕМБС: 4306023    Место: Радовиш Број на апликација: MT43060236040292025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОНТИ-ТРАНС

ЕМБС: 5484499    Место: Куманово Број на апликација: MT54844996041842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 5 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КОС-ТРАНС

ЕМБС: 5191769    Место: Струмица Број на апликација: MT51917696036112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 3 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КРИС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7181760    Место: Гевгелија Број на апликација: MT71817606039622025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КРИСТИ М ТРАНСЛОГИСТИК 23

ЕМБС: 7684614    Место: Богданци Број на апликација: MT76846146040322025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

КУСУРОВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7425210    Место: Богданци Број на апликација: MT74252106041432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛА-ВА ПРЕВОЗ

ЕМБС: 7273738    Место: Радовиш Број на апликација: MT72737386036232025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛАКИ Лазо

ЕМБС: 5396352    Место: Скопје Број на апликација: MT53963526036952025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛАНА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7003528    Место: Радовиш Број на апликација: MT70035286036052025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛЕБЕД

ЕМБС: 4424956    Место: Штип Број на апликација: MT44249566039862025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 5 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛЕД ШПЕДИЦИЈА

ЕМБС: 7179103    Место: Неготино Број на апликација: MT71791036038242025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛЕМЕКС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5488826    Место: Гевгелија Број на апликација: MT54888266036902025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

13 0 0 2 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛЕОНАРДО

ЕМБС: 4336810    Место: Штип Број на апликација: MT43368106039962025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 2 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛЕСА

ЕМБС: 4267133    Место: Струмица Број на апликација: MT42671336039912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛИДО

ЕМБС: 4177100    Место: Велес Број на апликација: MT41771006036572025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛИНК ЕКСПРЕС

ЕМБС: 7078811    Место: Скопје Број на апликација: MT70788116039442025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛИНК ЛОГИСТИК Н&Н

ЕМБС: 6831788    Место: Скопје Број на апликација: MT68317886039812025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 4 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛИПТОВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7479301    Место: Кавадарци Број на апликација: MT74793016040352025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛОРД

ЕМБС: 4446968    Место: Штип Број на апликација: MT44469686037422025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛОТОС-ТРАНС

ЕМБС: 6286801    Место: Кавадарци Број на апликација: MT62868016036772025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 2 3 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛУКААДА ТРАНС

ЕМБС: 6380573    Место: Ресен Број на апликација: MT63805736038512025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 7 1 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЛУПЕК ТРАНСПОРТ СОЛУТИОН

ЕМБС: 7095074    Место: Скопје Број на апликација: MT70950746036212025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЉОНДЕ КОМЕРЦ

ЕМБС: 4591461    Место: Прилеп Број на апликација: MT45914616039262025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЉОНДЕ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7011229    Место: Прилеп Број на апликација: MT70112296039302025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЉУПЧО-МАРИНА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6247822    Место: Гевгелија Број на апликација: MT62478226040462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 9 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАВЕРИК ТРАНС

ЕМБС: 7602693    Место: Битола Број на апликација: MT76026936039522025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАЈАНЦА-ШПЕД

ЕМБС: 5751179    Место: Арачиново Број на апликација: MT57511796040682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 3 6 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАЈМАК ТРАНС

ЕМБС: 7208987    Место: Скопје Број на апликација: MT72089876036462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАКБЕЛ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7562217    Место: Скопје Број на апликација: MT75622176037942025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАККОМ

ЕМБС: 5395615    Место: Прилеп Број на апликација: MT53956156039412025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАКОМ-ЕКСПРЕС

ЕМБС: 4284658    Место: Струмица Број на апликација: MT42846586038652025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 0 3 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАКТРЕНД

ЕМБС: 4214960    Место: Скопје Број на апликација: MT42149606038962025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 1 8 1 4

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАКТРЕНД ЛОГИСТИКС

ЕМБС: 7640960    Место: Скопје Број на апликација: MT76409606038862025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАЛИНКОВ-ШПЕД МБ

ЕМБС: 5731801    Место: Кавадарци Број на апликација: MT57318016041462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАМ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6377416    Место: Скопје Број на апликација: MT63774166040662025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАНЧЕВ ЛБ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7323565    Место: Гевгелија Број на апликација: MT73235656038852025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАРБЕЛ

ЕМБС: 4377419    Место: Кавадарци Број на апликација: MT43774196036222025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАРДИОЛИ-КОМПАНИ

ЕМБС: 7426828    Место: Кавадарци Број на апликација: MT74268286037742025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАРТИНИ-ТРАНС

ЕМБС: 4735862    Место: Штип Број на апликација: MT47358626037762025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МАТРИК ШПЕД

ЕМБС: 7531710    Место: Неготино Број на апликација: MT75317106037432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МГ-ТРАНС ГРУП

ЕМБС: 7419694    Место: Гевгелија Број на апликација: MT74196946039822025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЕГА ТРАНС

ЕМБС: 5463009    Место: Гостивар Број на апликација: MT54630096038132025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 9

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЕГДАН ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6563694    Место: Охрид Број на апликација: MT65636946039042025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЕМ-ВОЧАР

ЕМБС: 5148545    Место: Гевгелија Број на апликација: MT51485456036922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 8 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЕРИДИЈАН-2003

ЕМБС: 5727863    Место: Скопје Број на апликација: MT57278636036142025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 6 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЕТОДИЈА-2

ЕМБС: 5906580    Место: Ново Село Број на апликација: MT59065806036282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИА ЕУРОТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7077319    Место: Гевгелија Број на апликација: MT70773196040492025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИАДА ТРАНС

ЕМБС: 7242018    Место: Скопје Број на апликација: MT72420186038212025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 6 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИДЕВА

ЕМБС: 4857925    Место: Богданци Број на апликација: MT48579256040832025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИКЕЛЕ ТРАНС

ЕМБС: 6596533    Место: Тетово Број на апликација: MT65965336041342025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИЛЕНКОВ-Д ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7724322    Место: Дојран Број на апликација: MT77243226039932025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИЛК-КОМЕРЦ ЈТД

ЕМБС: 4242041    Место: Радовиш Број на апликација: MT42420416039882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 12 4

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИНА ЛОГИСТИК 2020

ЕМБС: 7445474    Место: Штип Број на апликација: MT74454746038532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МИЧЕ ШПЕД

ЕМБС: 7117159    Место: Охрид Број на апликација: MT71171596040612025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

М-Ј ТРАНСШПЕД

ЕМБС: 7740450    Место: Неготино Број на апликација: MT77404506040802025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МЛАЗ-ИНЖЕНЕРИНГ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6256295    Место: Гевгелија Број на апликација: MT62562956037932025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МОТО-ТИМ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6699200    Место: Скопје Број на апликација: MT66992006039402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 2 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

МТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 5503469    Место: Охрид Број на апликација: MT55034696040602025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 6 3 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

Н.П.-ТРАНС

ЕМБС: 6798160    Место: Струмица Број на апликација: MT67981606040532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 7

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НА-БО

ЕМБС: 5567696    Место: Скопје Број на апликација: MT55676966037862025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 3 2 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НАЛЕ-ТРАНС

ЕМБС: 4873505    Место: Облешево Број на апликација: MT48735056040342025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 6 1 7 1 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НАР-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4206355    Место: Гевгелија Број на апликација: MT42063556040452025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 6 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НЕНА ТРАНС 2020

ЕМБС: 7458282    Место: Илинден Број на апликација: MT74582826036022025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НЕРА ТРАНС

ЕМБС: 6027938    Место: Студеничани Број на апликација: MT60279386039472025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НЕС-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4429745    Место: Тетово Број на апликација: MT44297456037442025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 12 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИВАНА

ЕМБС: 5960649    Место: Струмица Број на апликација: MT59606496038302025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИЗ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6921914    Место: Радовиш Број на апликација: MT69219146041592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИК ТРАНС

ЕМБС: 5368243    Место: Скопје Број на апликација: MT53682436041912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИК ТРАНС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7250169    Место: Струмица Број на апликација: MT72501696036082025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИКИ ТРАНС КОМПАНИ

ЕМБС: 6549608    Место: Скопје Број на апликација: MT65496086038342025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИКО СЕРВИСИС

ЕМБС: 6873847    Место: Македонска Каменица Број на апликација: MT68738476038092025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИКОЛОВИ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7149255    Место: Штип Број на апликација: MT71492556037782025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 0 1 4

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

НИКО-ШПЕД-ЕС

ЕМБС: 6699456    Место: Кочани Број на апликација: MT66994566038422025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ОКИ ТРАНС ЛОГИСТИКС

ЕМБС: 7469446    Место: Скопје Број на апликација: MT74694466038122025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ОРЕПРОМ-М 2008

ЕМБС: 6412777    Место: Струмица Број на апликација: MT64127776039552025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 7 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ОРКАН ИМПЕКС

ЕМБС: 4825608    Место: Кавадарци Број на апликација: MT48256086036522025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 11 16

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ОРМАР ТРАНС

ЕМБС: 6096930    Место: Петровец Број на апликација: MT60969306039832025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАВИ-ТРАНС

ЕМБС: 6085822    Место: Штип Број на апликација: MT60858226037652025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 0 0 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАЛАМИДА ЕКСПРЕС

ЕМБС: 4197097    Место: Битола Број на апликација: MT41970976036372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАЛАШ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7652429    Место: Битола Број на апликација: MT76524296039532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАЛМИРА

ЕМБС: 4524551    Место: Скопје Број на апликација: MT45245516040552025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАН-СТОП

ЕМБС: 4316312    Место: Богданци Број на апликација: MT43163126041412025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАРТ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7156456    Место: Скопје Број на апликација: MT71564566041832025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 13

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАРТНЕР

ЕМБС: 4253183    Место: Виница Број на апликација: MT42531836036242025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 5 13

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПАЦ-ПРЕВОЗ

ЕМБС: 4900499    Место: Скопје Број на апликација: MT49004996038222025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕК-ТРАНС

ЕМБС: 5497990    Место: Виница Број на апликација: MT54979906037562025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕМА ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 6051600    Место: Скопје Број на апликација: MT60516006041102025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 2 3 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕПИ ПРЕВОЗ

ЕМБС: 6553583    Место: Радовиш Број на апликација: MT65535836040332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 0 1 4 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕТРУШ-ТРАНС ТРИО

ЕМБС: 4123395    Место: Скопје Број на апликација: MT41233956038312025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 1 2 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕЦА-КОМЕРЦ

ЕМБС: 5442737    Место: Кавадарци Број на апликација: MT54427376041712025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 3 6

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕЦЕ ШПЕД

ЕМБС: 6219799    Место: Радовиш Број на апликација: MT62197996036912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 2 1 3 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПЕШТЕР

ЕМБС: 4159004    Место: Скопје Број на апликација: MT41590046037912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПИЛИТ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7564953    Место: Богданци Број на апликација: MT75649536036682025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПРИНЦЕЗИ

ЕМБС: 5938163    Место: Штип Број на апликација: MT59381636041962025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 4 1 3 7 7

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ПРОГРУП ТРАНС

ЕМБС: 6743722    Место: Пробиштип Број на апликација: MT67437226037882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РЕАЛ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6502989    Место: Скопје Број на апликација: MT65029896037632025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РЕЛ-МАРК

ЕМБС: 5816939    Место: Богданци Број на апликација: MT58169396037372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 0 3 1 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИА КОМЕРЦ 1991

ЕМБС: 6740804    Место: Охрид Број на апликација: MT67408046040282025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 6 0 4 1 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИВАСА ТРЕЈД

ЕМБС: 6347266    Место: Скопје Број на апликација: MT63472666038812025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИВЕ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5522382    Место: Богданци Број на апликација: MT55223826037752025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 6 1 1 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИВЕ ШПЕД

ЕМБС: 5900506    Место: Богданци Број на апликација: MT59005066040882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

7 1 0 2 1 2

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИДО ТРАНС ЕДЕН

ЕМБС: 7458720    Место: Куманово Број на апликација: MT74587206039672025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИДО ТРАНС-КОМПАНИ

ЕМБС: 6079873    Место: Куманово Број на апликација: MT60798736039662025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РИТОМ

ЕМБС: 7468180    Место: Богданци Број на апликација: MT74681806036472025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РКБС-ЛОГИСТИКА

ЕМБС: 7493215    Место: Велес Број на апликација: MT74932156039742025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

РОАД СОЛУШН

ЕМБС: 6581790    Место: Гевгелија Број на апликација: MT65817906040112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

1 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САБА КОМ

ЕМБС: 6053955    Место: Тетово Број на апликација: MT60539556038592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САБРИНА-ТРАНС

ЕМБС: 5549655    Место: Радовиш Број на апликација: MT55496556036732025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 4 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САВА ТРАНС

ЕМБС: 4455240    Место: Штип Број на апликација: MT44552406040582025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САВИЌ ГРУП

ЕМБС: 7245246    Место: Гевгелија Број на апликација: MT72452466037022025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САДИФ ТРАНС

ЕМБС: 7135408    Место: Радовиш Број на апликација: MT71354086038072025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САЕЛ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6763723    Место: Велес Број на апликација: MT67637236038442025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САЛЕ-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4422465    Место: Струмица Број на апликација: MT44224656037142025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САЛИДА

ЕМБС: 4166515    Место: Прилеп Број на апликација: MT41665156039722025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САНА ТРАНС

ЕМБС: 5368251    Место: Скопје Број на апликација: MT53682516041022025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

САПА ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7406975    Место: Кавадарци Број на апликација: MT74069756036562025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СА-ХИ ТРАНС

ЕМБС: 6250408    Место: Гевгелија Број на апликација: MT62504086041302025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СБА

ЕМБС: 5747147    Место: Студеничани Број на апликација: MT57471476038602025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СБС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7002149    Место: Петровец Број на апликација: MT70021496036382025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕВИНЧ

ЕМБС: 4461126    Место: Валандово Број на апликација: MT44611266038502025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕМИР ЛТД

ЕМБС: 6072950    Место: Куманово Број на апликација: MT60729506036762025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕРА

ЕМБС: 6119050    Место: Радовиш Број на апликација: MT61190506038162025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕ-ТРАНС

ЕМБС: 5895570    Место: Охрид Број на апликација: MT58955706036122025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕФИС ШПЕД М

ЕМБС: 5375819    Место: Скопје Број на апликација: MT53758196039922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЕЧКА ЕКСПРЕС

ЕМБС: 5503507    Место: Неготино Број на апликација: MT55035076037802025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИА-КОМПАНИ

ЕМБС: 4564618    Место: Куманово Број на апликација: MT45646186041972025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИМ ТРАНС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7797494    Место: Скопје Број на апликација: MT77974946038082025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИМА-ТРАНС

ЕМБС: 6752985    Место: Штип Број на апликација: MT67529856038202025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИМИТ-ШПЕД

ЕМБС: 4551273    Место: Велес Број на апликација: MT45512736038642025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИМС-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7648111    Место: Скопје Број на апликација: MT76481116037972025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СИРИУС-ХСК

ЕМБС: 6581684    Место: Охрид Број на апликација: MT65816846037002025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СКАЈ ЛОГИСТИК ЈС

ЕМБС: 7564376    Место: Радовиш Број на апликација: MT75643766037232025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СКЕНДЕРОВСКИ- ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6872387    Место: Скопје Број на апликација: MT68723876037462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СКЕНДЕРОВСКИ ТРИНИТИ

ЕМБС: 7756984    Место: Скопје Број на апликација: MT77569846041532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЛАБИНЦК ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7245483    Место: Скопје Број на апликација: MT72454836036612025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СЛАВТРАНС

ЕМБС: 4149181    Место: Штип Број на апликација: MT41491816039542025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 8

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СМАРТ ТРАНС

ЕМБС: 6919413    Место: Скопје Број на апликација: MT69194136037522025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СОКОЛ ТРАНС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6954561    Место: Скопје Број на апликација: MT69545616039032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СПАСКО

ЕМБС: 4242084    Место: Радовиш Број на апликација: MT42420846038972025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТАРТ-94

ЕМБС: 4898176    Место: Скопје Број на апликација: MT48981766037552025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТЕЛА ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 6420290    Место: Куманово Број на апликација: MT64202906041732025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТЕМА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6277071    Место: Скопје Број на апликација: MT62770716040222025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТИЛ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6703020    Место: Скопје Број на апликација: MT67030206038152025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 10 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТОЈКОВ ТРАНС ДООЕЛ

ЕМБС: 7329784    Место: Кавадарци Број на апликација: MT73297846040702025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТОЈКОВИЌ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7739141    Место: Демир Капија Број на апликација: MT77391416039702025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТОЛЕ КОМПАНИ-М

ЕМБС: 6237916    Место: Струмица Број на апликација: MT62379166038372025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 7 7 4 6

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТОЛЕ-ТРАНС

ЕМБС: 6476074    Место: Кратово Број на апликација: MT64760746038552025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

СТОЧАР СИД

ЕМБС: 6576524    Место: Кавадарци Број на апликација: MT65765246039632025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 3 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

С-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6345654    Место: Скопје Број на апликација: MT63456546036792025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТАРА ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7504071    Место: Гази Баба Број на апликација: MT75040716040762025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТАСЕВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7687982    Место: Кавадарци Број на апликација: MT76879826037072025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТД ФАМИЛИ-ТРАНС

ЕМБС: 4507363    Место: Битола Број на апликација: MT45073636039122025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕА ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 6080936    Место: Скопје Број на апликација: MT60809366037962025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕДИ МАКС-ТРАНС

ЕМБС: 7609256    Место: Скопје Број на апликација: MT76092566037062025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕ-НИКО ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7739320    Место: Радовиш Број на апликација: MT77393206040592025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕО ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6921604    Место: Скопје Број на апликација: MT69216046037582025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕСС КИРЕ

ЕМБС: 6322581    Место: Кавадарци Број на апликација: MT63225816038112025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТЕХНОТРАНС

ЕМБС: 6659241    Место: Илинден Број на апликација: MT66592416038882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТИП-М ТРАНС

ЕМБС: 5605334    Место: Битола Број на апликација: MT56053346037952025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 2 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТИР ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6166717    Место: Богданци Број на апликација: MT61667176039612025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОМИ ТРЕЈД

ЕМБС: 4243137    Место: Дојран Број на апликација: MT42431376039492025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 7 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОНИГ

ЕМБС: 6192734    Место: Охрид Број на апликација: MT61927346039642025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОНИ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6080278    Место: Гевгелија Број на апликација: MT60802786041332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОН-ШПЕД

ЕМБС: 6067700    Место: Штип Број на апликација: MT60677006041872025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОСПАШ

ЕМБС: 5991579    Место: Кавадарци Број на апликација: MT59915796040242025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 0 1 0 2 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТОТАЛ ШПЕД

ЕМБС: 7466099    Место: Кавадарци Број на апликација: MT74660996040782025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНС ЛОГИСТИК ГРУП

ЕМБС: 7321120    Место: Скопје Број на апликација: MT73211206037362025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНС САКИ

ЕМБС: 7515073    Место: Скопје Број на апликација: MT75150736041852025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНС СИМОН ВЛАДО

ЕМБС: 4163176    Место: Скопје Број на апликација: MT41631766037482025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 3 1 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНС-АВТО

ЕМБС: 5597927    Место: Радовиш Број на апликација: MT55979276038192025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 5 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСБУМЕРАНГ

ЕМБС: 4599705    Место: Скопје Број на апликација: MT45997056041802025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСКАРГО

ЕМБС: 5979650    Место: Скопје Број на апликација: MT59796506040272025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 1 2 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСЛОГ-ЕКСПРЕС

ЕМБС: 7045131    Место: Скопје Број на апликација: MT70451316038362025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСПОРТ ФИЛИПОВИ

ЕМБС: 7508867    Место: Кавадарци Број на апликација: MT75088676041042025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСПОРТЕР

ЕМБС: 4448626    Место: Боговиње Број на апликација: MT44486266037352025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСФЕР

ЕМБС: 4149831    Место: Куманово Број на апликација: MT41498316041422025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 2 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРАНСШПЕД МАРИО

ЕМБС: 6242456    Место: Велес Број на апликација: MT62424566037922025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 2 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРГОСАБ-ТРАНС

ЕМБС: 6405002    Место: Радовиш Број на апликација: MT64050026038272025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРГОЦЕНТАР

ЕМБС: 4249305    Место: Штип Број на апликација: MT42493056040912025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРГОШПЕД ТРАНС

ЕМБС: 4991729    Место: Велес Број на апликација: MT49917296041892025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 8

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРГОШПЕД ТРАНС ЛТД

ЕМБС: 7226390    Место: Велес Број на апликација: MT72263906041902025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 3

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ТРОПАШ

ЕМБС: 7461070    Место: Валандово Број на апликација: MT74610706039942025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

УМЕР ТРЕЈД

ЕМБС: 5902495    Место: Петровец Број на апликација: MT59024956036312025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

УНИОН ТРАНСПОРТЕР ЛТД

ЕМБС: 7349858    Место: Скопје Број на апликација: MT73498586037602025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

УНИОН-ТРАНС

ЕМБС: 4514190    Место: Кавадарци Број на апликација: MT45141906036362025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 5 2 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФАЛКОН ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6872921    Место: Скопје Број на апликација: MT68729216036042025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 2
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФА-СЕЛ ТРАНС

ЕМБС: 5526345    Место: Тетово Број на апликација: MT55263456041182025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФЕАС ТРАНС

ЕМБС: 7575386    Место: Битола Број на апликација: MT75753866039382025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФЕНИКС ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 7687109    Место: Кавадарци Број на апликација: MT76871096038392025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФЕРА ТРАНС

ЕМБС: 5479886    Место: Скопје Број на апликација: MT54798866036132025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФИЛИП ИНТЕРНАЦИОНАЛ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6885136    Место: Кочани Број на апликација: MT68851366037772025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФИЛИПОВСКИ ТРАНС

ЕМБС: 5791901    Место: Скопје Број на апликација: MT57919016038672025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 1 3 2 3 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФИ-ПРОМЕТ

ЕМБС: 4618637    Место: Радовиш Број на апликација: MT46186376036742025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 7

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФИС ШПЕД

ЕМБС: 7608276    Место: Сарај Број на апликација: MT76082766036552025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФОКА

ЕМБС: 4465202    Место: Радовиш Број на апликација: MT44652026036252025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФРЕСЦО ТРАНС

ЕМБС: 7569912    Место: Скопје Број на апликација: MT75699126038762025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФРИГО ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ЕМБС: 5359210    Место: Сарај Број на апликација: MT53592106036882025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 7 0 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ФРУТАЛЕКС-ТРАНС КОМПАНИ

ЕМБС: 6271146    Место: Гевгелија Број на апликација: MT62711466036402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 2 0 3 6

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ХАНИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5796768    Место: Скопје Број на апликација: MT57967686040542025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ХАРИ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 5036160    Место: Куманово Број на апликација: MT50361606037532025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 7 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ХОБИ ЛОГИСТИК

ЕМБС: 5939798    Место: Тетово Број на апликација: MT59397986038462025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 10 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ХОРСЕ-ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6276814    Место: Кавадарци Број на апликација: MT62768146037122025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 4 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ХРИС-КАМ ШПЕД

ЕМБС: 7213522    Место: Радовиш Број на апликација: MT72135226038332025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦАКОМ-КОМЕРЦ

ЕМБС: 4215940    Место: Кавадарци Број на апликација: MT42159406036872025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 3 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦВЕТКОВСКИ-ГРОУП

ЕМБС: 6363318    Место: Скопје Број на апликација: MT63633186036832025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦЕТРАНС

ЕМБС: 4688996    Место: Скопје Број на апликација: MT46889966036432025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 4 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦИНК ТРАНС

ЕМБС: 6597890    Место: Скопје Број на апликација: MT65978906036032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦИФФ-ЦО

ЕМБС: 6093566    Место: Скопје Број на апликација: MT60935666037502025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЦРВО ЕКСПРЕС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 7484828    Место: Штип Број на апликација: MT74848286039182025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧАНЕ

ЕМБС: 5316235    Место: Гевгелија Број на апликација: MT53162356039562025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

2 0 0 0 1 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧАПА ТРАНС

ЕМБС: 6190669    Место: Прилеп Број на апликација: MT61906696036842025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧЕЈКА-ТРАНС

ЕМБС: 4754034    Место: Велес Број на апликација: MT47540346037452025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧИЛИ-ТРАНС

ЕМБС: 5816866    Место: Илинден Број на апликација: MT58168666038472025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 4

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧИТА ШПЕД

ЕМБС: 7132123    Место: Неготино Број на апликација: MT71321236038572025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧКРЕПА ТРАНС

ЕМБС: 4248759    Место: Битола Број на апликација: MT42487596037032025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЧОЧЕ ТРАНС

ЕМБС: 5266696    Место: Карбинци Број на апликација: MT52666966036942025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 1 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏАМБО

ЕМБС: 5320755    Место: Скопје Број на апликација: MT53207556040402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏИМА

ЕМБС: 5614236    Место: Скопје Број на апликација: MT56142366039322025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏОКЕР

ЕМБС: 4558715    Место: Фурка Број на апликација: MT45587156039152025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

5 2 1 2 3 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 2

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏОКЕР-ПЛУС ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 6644171    Место: Дојран Број на апликација: MT66441716039242025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 3 1 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏОКО ТРАНС

ЕМБС: 5675189    Место: Штип Број на апликација: MT56751896038292025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 5 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ЏОЛИ ТРАНС

ЕМБС: 6554237    Место: Струга Број на апликација: MT65542376039952025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.
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Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШВИЦ КОМЕРЦ

ЕМБС: 5945763    Место: Скопје Број на апликација: MT59457636039082025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Германија Билатерално транзитна-Еуро 6-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШЕЌО ТРАНС

ЕМБС: 6531717    Место: Скопје Број на апликација: MT65317176039852025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 5

  РЕЗЕРВИРАНИ ПОЕДИНЕЧНИ ТРАНСПОРТНИ ДОЗВОЛИ

Држава Вид на дозвола Количина
Франција Билатерално транзитна-Еуро 5-годишни дозволи 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШПЕД ЕКСПРЕС ЛОГИСТИК

ЕМБС: 6807020    Место: Скопје Број на апликација: MT68070206039752025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШТУЗ

ЕМБС: 4981979    Место: Куманово Број на апликација: MT49819796038322025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 3 0 5 1 3

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШУМКАР-ТРАНС

ЕМБС: 5992494    Место: Валандово Број на апликација: MT59924946036452025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 0

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           



Комисија за распределба на ЕКМТ дозволи

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Изработен врз основа на Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на искористеност 
на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен весник на 

РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024)

ШУТАРОВ ТРАНСПОРТ

ЕМБС: 7468318    Место: Богданци Број на апликација: MT74683186038402025

  ВКУПНО ДОБИЕНИ ЕКМТ ДОЗВОЛИ ЗА 2026 ГОДИНА 

G6 A6 R6 I6 O6 U6

0 0 0 0 0 1

Напомена: За непочитување на одредбите од Уредба за начинот на распределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеност на дозволите за меѓународен превоз на стока (Службен весник на РМ бр. 163/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 263/2019, 269/2020, 36/2021, 219/2021, 200/2022, 188/2024) следуваат САНКЦИИ.

Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
Конечна распределба на ЕКМТ дозволи за 2026 година                                                                                    Скопје, 11.12.2025                           


